度不超过 5,500 万元。关联交易的类别主要为采购商品、接受劳务、销售产品及提供劳务。报告期内，公司的日常关联交

易未超过预计额度范围。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于向银行申请综合授信额度并接受

关联方提供担保的公告
2024 年 04 月 19 日

巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）（公

告编号：2024-016）

关于预计 2025 年度日常关联交易的公

告
2024 年 12 月 30 日

巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）（公

告编号：2024-060）

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司涉及的租赁主要为办公场地租赁，整体金额对利润的影响较小。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

华安鑫创控股（北京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

59

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 23,000 0 0 0

合计 23,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

华安鑫创控股（北京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,950,048 44.94%   -8,963,151 -8,963,151 26,986,897 33.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 35,950,048 44.94%   -8,963,151 -8,963,151 26,986,897 33.73%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 35,950,048 44.94%   -8,963,151 -8,963,151 26,986,897 33.73%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 44,049,952 55.06%   8,963,151 8,963,151 53,013,103 66.27%

1、人民币普通股 44,049,952 55.06%   8,963,151 8,963,151 53,013,103 66.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   80,000,000 100.00%

华安鑫创控股（北京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

61

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内限售股数量变动原因主要系限售股解禁以及高管锁定股数量发生变化。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东

名称
期初限售股数

本期增加

限售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何信义 17,597,754  4,399,439 13,198,315 高管锁定股
高管锁定股每年解锁

股份总数的 25%

何攀 8,044,688  1,996,172 6,048,516 高管锁定股
高管锁定股每年解锁

股份总数的 25%

肖炎 9,889,556  2,339,465 7,550,091 高管锁定股
高管锁定股每年解锁

股份总数的 25%

张龙 100,050  21,375 78,675 高管锁定股
高管锁定股每年解锁

股份总数的 25%

牛晴晴 96,300  22,500 73,800 高管锁定股